Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 02.03.2022 года № 138-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от
01.11.2018 года № 547-П «Об утверждении должностного лица органа местного самоуправления
муниципального образования «Пудожский муниципальный район», уполномоченного составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусматривающих административную
ответственность за нарушение порядка предоставления муниципальных услуг"

Руководствуясь решением XXXIII заседания Совета Пудожского муниципального района IV
созыва от 25.02.2022года № 251 «О внесении изменений в решение LIII заседания Совета
Пудожского муниципального района III созыва от 24.08.2018 года № 384 «Об утверждении
структуры администрации Пудожского муниципального района», администрация Пудожского
муниципального района

Постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Пудожского муниципального района
от 01.11.2018 года № 547-П «Об утверждении должностного лица органа местного
самоуправления муниципального образования «Пудожский муниципальный район»,
уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусматриваюш^их административную ответственность за нарушение порядка предоставления
муниципальных услуг», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Назначить ведущего специалиста юридического отдела администрации Пудожского
муниципального района Н. Н. Ошонкову должностным лицом органа местного самоуправления
муниципального образования «Пудожский муниципальный район», уполномоченным составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусматривающих административную
ответственность за нарушение порядка предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы администрации Пудожского .
муниципального района : tS' Е. Н. Вартиайнен